Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei n° 14.133 

de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 30 de outubro de 2024. LíLIAN SILVA DE 

SOUSA. SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. Proponente: E.0 
PRODUCOES LTDA. CNPJ/MF N° 17.746.954/0001-40. Valor Global: R$ 54.770,00 

(cinquenta e quatro mil, setecentos e setenta reais).